
入札結果一覧（令和７年３月２８日執行）

期間：令和7年3月29日～ 令和7年9月30日

場所：守谷市大柏地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

令和建設（株） 29,890,000  

オオシン（株） 27,680,000  

常陸建設工業（株） 辞退  

酒石建設工業（株） 27,270,000 落札

（有）須賀緑化土木 27,450,000  

（株）日田建設工業 辞退  

期間：令和7年3月29日～ 令和7年7月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 14,550,000  

常陸建設工業（株） 15,200,000  

酒石建設工業（株） 14,180,000 落札

（有）須賀緑化土木 15,040,000  

（有）オオヤマ建設工業 14,200,000  

期間：令和7年3月29日～ 令和8年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 辞退  

（有）松丸造園工事 辞退  

（有）三美園小林 3,850,000  

（株）山富造園 3,750,000 落札

期間：令和7年6月4日～ 令和8年6月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 1,980  

関東情報サービス（株） 1,650  

ランスタッド（株） 1,554  

（株）カインズスタッフ 1,458 落札

（株）セキショウキャリアプラス 1,630  

アデコ（株） 辞退  

戸籍振り仮名付記事務人材派遣業務（単価契約） 場所：守谷市役所

令和６年度舗装修繕第３号工事

令和６年度舗装修繕第７号工事 場所：守谷市けやき台地内

令和７年度プロムナード水路植栽管理業務 場所：守谷市ひがし野地内

1


